Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021 г.  № 17-1
 г. Самара

О проектах документов заседания

Совета ФПСО

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение IХ Совета Федерации профсоюзов Самарской

области 16 декабря 2021 года проекты Постановлений:

1) Об итогах Года организационного и кадрового укрепления профсоюзов

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»;

2) Об утверждении сметы доходов и расходов ФПСО на 2022 год.

Разное:

3) О внесении проекта закона Самарской области «О внесении изменений

в статью 14 Закона Самарской области «О социальном партнерстве в сфере

труда на территории Самарской области»» в порядке законодательной

инициативы в Самарскую Губернскую Думу.

2. Поручить выступить по первому, второму и третьему вопросам

повестки заседания Совета ФПСО председателю Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области» Колесникову Дмитрию

Геннадьевичу.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников